广东省揭阳市环境保护局

揭市环函〔2012〕410号
关于通报2011年度环境保护责任考核

和主要污染物总量减排考核结果的函

揭阳经济开发试验区管委会:

根据中共揭阳市委办公室、揭阳市人民政府办公室《关于印发〈揭阳市环境保护责任考核办法〉的通知》（揭委办发〔2008〕41号）和揭阳市人民政府办公室《印发揭阳市“十一五”主要污染物总量减排考核办法的通知》（揭府办〔2008〕143号）精神，市环境保护责任考核领导小组和主要污染物总量减排工作领导小组分别组织对各县（市、区）2011年度环境保护责任考核和主要污染物总量减排考核工作进行考核，经市人民政府同意，现将考核结果通报如下：

你区在2011年环境保护责任考核中得分85.33分，结果良好；在2011年主要污染物总量减排考核中得分79.1分，通过考核。

请你区认真总结2011年环境保护责任考核和主要污染物总量减排工作的经验，改进不足，配合推进揭阳市区污水处理厂渔湖片区排污分支管网建设，提高生活污水处理率，加强环境综合整治力度，确保2012年及“十二五”主要污染物总量控制目标的实现。
二〇一二年十月十一日
公开方式：主动公开

  抄送：揭阳经济开发试验区建设局。

PAGE
- 2 -